
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.16.2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego do publicznych szkół podstawowych, na rok szkolny 2024/2025, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Żary o statusie miejskim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023, poz. 900, poz. 1718, poz. 1672 i poz. 2005) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Żary  Nr WA.0050.12.2024 z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie 
określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do 
publicznych szkół podstawowych, na rok szkolny 2024/2025, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żary 
o statusie miejskim 

§ 2. ust. 4 otrzymuje brzmienie: Wykaz ośmioletnich szkół podstawowych na terenie miasta  Żary, do których 
przeprowadza się postępowanie rekrutacyjne w roku szkolnym 2024/2025 przedstawia tabela: 

Nazwa szkoły Adres Klasy 
Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Fryderyka Chopina 

68-200 Żary 
ul. Karola Szymanowskiego 8 

                                                                           
• klasy ogólnodostępne 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. Janusza Korczaka 

68-200 Żary 
ul. Gabrieli Zapolskiej 16 

 
• klasy ogólnodostępne 
 

Szkoła Podstawowa Nr 3                   
im. Henryka Sienkiewicza                
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego z 
Oddziałami Integracyjnymi 

68-200 Żary 
ul. Broni Pancernej 8 

• klasy ogólnodostępne 
• klasy integracyjne 

Szkoła Podstawowa Nr 5 
im. Polskich Noblistów 

68-200 Żary 
ul. Okrzei 19 

• klasy ogólnodostępne  
 

Szkoła Podstawowa Nr 8 
im. Bolesława Chrobrego 

68-200 Żary 
ul. Partyzantów 9 

• klasy ogólnodostępne                

Szkoła Podstawowa Nr 10 
im. Armii Krajowej Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego 

68-200 Żary 
ul. gen. Pułaskiego 4a 

                                                                           
• klasy ogólnodostępne 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Żary o statusie miejskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 72040C2B-DE79-48DB-ACD2-172857F11C68. Podpisany Strona 1




